
Администрация  Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 

Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение «Каршевитская средняя 

общеобразовательная школа»  

 Ул.Набережная , д.1. село .Каршевитое , Ленинский район, Волгоградская область, 404614. 

ОКПО 10534441   ОГРН  1023405167587  ИНН/КПП 3415007143/ 341501001 

Тел. 4-73-74    Факс  88447847374    E-mail :   karschool@ mail.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

                                                                Приказ 

03.09.2021г                                                                                           №54 

 

О назначении ответственных лиц за питание учащихся 

В целях сохранения здоровья учащихся и организации школьного питания 

в 2020-2021 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными лицами за организацию и контроль над 

школьным питанием в 2020-2021 учебном году: 

1. Феклистову И.С. учитель начальных классов (снятие проб, ведения 

журнала бракеража готовой продукции, журнала ежедневного осмотра 

сотрудников)). 

2. Черепову И.А., учителя информатики (бракераж сырой и готовой 

продукции, прием продукции, накладные, сертификаты качества, сроки 

реализации) 

 

 

 

 

 

                                                                                               

О.В.Прокудина 


		2021-09-24T09:41:30+0300
	Прокудина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




